
RADA GMINY 
BRODY 	

UCHWAŁA NR XII /9.5/ 2016 

RADY GMINY B RODY 

z dnia 10 października 2016 roku 

W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 
214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Brody uchwala co następuje: 

§1 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na rok 2016, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 	 ' 

§ 2 

W uchwale Nr XIII/91/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2016 rok zmienia się  treść  załączników: 

Nr 14 „ Dotacje celowe w 2016 roku" , który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały 

3  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 

BRODY 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XII/93 /2016 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 10 października 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

W budżecie Gminy Brody na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian w zakresie : 

Zadań  własnych 

1. Zwiększa się  planowane wydatki budżetowe: 

1.1. W dziale 754 rozdział  75412 5 6230 zwiększa się  ś rodki o kwotę  10 000 zł  na dotację  celową  

dla OSP Krynki na zakup zestawu narzędzi hydraulicznych (wartość  zestawu to kwota 40 000 zł  

w tym dofinansowanie od Głównego Komendanta Straży Pożarnej w Warszawie w kwocie 

30 000 zł ). 

1.2. W dziale 754 rozdział  75412 5 6230 zwiększa się  środki o kwotę  1 000 zł  na dotację  cielową  dla 

OSP Brody na zakup pilarki spalinowej — korekta klasyfikacji budżetowej. 

2 Zmniejsza się  plan wydatków budżetowych o kwotę  11 000,00 zł. w celu pokrycia planowanych 

zwiększeń  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po dokonanYch zmianach zmienia się  treść  załączników do uchwały budżetowej, których 

dotyczą. 

te zmiany 

 

   

WÓJT G T BRODY 

Marz 	nat 



RADA GMINY 
BRODY 

r 1 do Uchwały Nr X114;/2016 Rady Gminy Brody z dnia 10 października 2016r. , 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu MU 	12016 
Data podjęcia 2016-10-10 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

700 Gospodarka mieszkaniowa -7 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 7 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -2 000,00 

750 Administracja publiczna -3000,00 

75095 Pozostała działalność  - 3 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

11 000,00 

Razem: 0,00 



Załącznik Nr 2 

[ADA GMINY 
	 do uchwały Nr XII/73/2016 Rady Gminy Brody 

BRODY 
	 z dnia 10 października 2016 r. 

Dotacje celowe w 2016 roku 

w złotych 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację  Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 5 

Dotacje celowe na wydatki bieżące 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 851 85154 
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych w 

Brodach, Stykowie, Kuczowie i Krynkach 	• 

Centrum Kultury i Aktywności 
Lokalnej w Brodach ul. Radomska 

34 
80 000 

razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla 
jednostek sektora finansów publicznych 

80 000 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

2. 801 80101 
Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów Ćwiczeniowych 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Rudniku prowadzona przez 

Stowarzyszenie EKO Rozwoju Wsi 
Rudnik w Rudniku 

1 673,16 

3. 801 80101 
Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów Ćwiczeniowych 

Publiczna Szkota Podstawowa w Stawie 
Kunowskim prowadzona przez 

Stowarzyszenie Nowa Szkota w Stawie 
Kunowskim 

4 222,46 

4. 801 80101 

, 
Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów Ćwiczeniowych 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipiu 
prowadzona przez Stowarzyszenie 

Nasza Szkota w Lipiu 
2 197,88 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XII/ /2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 10 października 2016 r. 

5. 801 80101 
Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
Publiczna Szkota Podstawowa w Rudzie 

prowadzona przez osobę  fizyczną  1 361,25 

6. 851 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi poprzez organizację  

spotkań  profilaktycznych dla mieszkańców gminy 
Brody 

Stowarzyszenie Profilaktyczno- 
Społeczne "Rodzina" w Brodach 
ul. St. Staszica 3, 27-230 Brody 

18 000 

7. 852 85295 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania 

produktów żywnościowych dla rodzin i osób z gminy 
Brody w trudnej sytuacji życiowej- II etap 

Stowarzyszenie Profilaktyczno- 
Społeczne "Rodzina" w Brodach 
ul. St. Staszica 3, 27-230 Brody 

3 000 

8. 852 85295 . 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania 

produktów żywnościowych dla rodzin i osób z gminy 
Brody w trudnej sytuacji życiowej 

Stowarzyszenie Profilaktyczno- 
Społeczne "Rodzina" w Brodach 
ul. St. Staszica 3, 27-230 Brody 

2 000 

9. 921 92105 
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego-upowszechnianie wiedzy o regionie oraz 
promowanie walorów turystycznych i krajoznawczych 

Wyłoniony w drodze konkursu 11 000 

10. 926 92605 
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej 
Wyłoniony w drodze konkursu 2 000 

11. 926 92605 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców 
gminy Brody poprzez szkolenia sportowe oraz uczestnictwo 
w zawodach organizowanych przez Świętokrzyski Związek 

Piłki Nożnej w Kielcach-sezon jesienny 

Stowarzyszenie Sportowe „Kamienna" 
ul.Starachowicka 9; 

27-230 Brody 
45 000 

12. 926 92605 
Działalność  szkoleniowa,upowszechniane i rozwój 

kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w 
dziedzinie lekkoatletyki-II etap 

Stowarzyszenie Ludowy Klub Biegacza 
„Rudnik" Rudnik ul. Ostrowiecka 27, 

27-230 Brody 
5 000 . 

13. 926 92605 
Działalnosć  szkoleniowa,upowszechnianie i rozwój 

kultury fizycznej wśród mieszkańców gminie Brody w 
dziedzinie - . 

Polski Zwiazek Wędkarski Okręg w 
Kielcach; ul. Warszawska 34a131 

25-312 Kielce 
3 000 

-wędkarstwa-rzutowego- 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XII/ /2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 10 października 2016 r. 

14. 926 92605 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców 
gminy Brody, poprzez szkolenia sportowe oraz uczestnictwo 
w zawodach, organizowanych przez Świętokrzyski Związek 

Piłki Nożnej w Kielcach 

Stowarzyszenie Sportowe 
"Kamienna" w Brodach ul. 

Radomska 34 
50 000 

15. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział  w zawodach 
piłki nożnej odbywających się  na terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Rozwoju, Sportu i 
Aktywności Lokalnej "Stykovia" w 

Stykowie ul. świętokrzyska 57 
2 780 

16. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział  w zawodach 
piłki nożnej odbywających się  na terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Sportowe "Czarni 
Ruda" w Rudzie ul. Widok 5 

4 150 

17. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział  w zawodach 
piłki nożnej odbywających się  na terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie" Barchan Krynki" w 
Krynkach ul. Długa 111 

3 070 

18. 926 92605 
Działalność  szkoleniowa, upowszechnianie i rozwój 
kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w 

dziedzinie lekkoatletyki 

Stowarzyszenie Ludowy Klub 
Biegacza "RUDNIK" w Rudniku ul. 

Ostrowiecka 27 
15 000 

19. 926 92605 
Działalność  szkoleniowa, upowszechnianie i rozwój 
kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w 

dziedzinie piłki siatkowej 

Stowarzyszenie "Barchan Krynki" w 
Krynkach ul. Długa 111 

1 000 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

174 454,75 

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 254 454,75 

Dotacje celowe na wydatki majątkowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII /2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 10 października 2016 r. 

 010 01010 

Dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego; 
-wysięgnik wielofunkcyjny z głowicą  koszącą; 

-ładowacz czołowy; 
-stopień  sprężający 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Brodach ul. Staszica 3 

70 000 

 010 01010 Dofinansowanie zakupu ciągnika 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Brodach ul. Staszica 3 
126 000 

 010 01010 Dofinansowanie zakupu beczki asenizacyjnej 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Brodach ul. Staszica 3 
54 000 

 600 60014 

Dofinansowanie zadania pn. Przebudowa mostu na 
rzece Kamiennej oraz mostu na rowie melioracyjnym 
w m. Brody w ciągu drogi powiatowej nr 0621 T Brody 

- Staw Kunowski - Rudnik 

Powiat Starachowicki 520 000 

 600 60014 
Dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0616T Starachowice - Dziurów - 

Styków w m. Dziurów ul.Sw.Jana" 
Powiat Starachowicki 300 000 

razem dotacje celowe na wydatki majątkowe dla jednostek sektora finansów 
Publicznych 

1 070 000 

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów pub icznych 

 754 75412 
Dofinansowanie zakupu pilarki spalinowej do drewna 

wraz z osprzętem 
Ochotnicza Sraż  Pożarna w 

Brodach 
1 000 

 754 75412 Zestaw narzędzi hydraulicznych 
Ochotnicza Srat Pożarna w 

Krynkach 
10 000 

razem dotacje celowe na wydatki majątkowe dla jednostek sektora spoza finansów 
publicznych 

11 000 

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 1 081 000 



- 	Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII /2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 10 października 2016 r: 

  

Ogólem dotacje celowe w 2016r. 

 

1 335 454,75 

     



RADA GMINY 
BRODY 

UCHWAŁA Nr .2fEt.±../... 2016 

RADY GMINY BRODY 

z dnia . /IQ 	le..;,ukza(a..c2)DACilybkĄ  

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na okres dziesięciu lat w trybie 

bezprzetargowym Stowarzyszeniu Ludowy Klub Biegacza „Rudnik", nieruchomości 

gruntowej, położonej we wsi i gminie Brody, przy ul. Sportowej, stanowiącej część  

dziatki nr 178/1 oraz zmiany Uchwały Nr VIII/54/2016 Rady Gminy Brody z dnia 

20 lipca 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o śamorządzie 

gminnym (Dz.U.2016.446 — j.t.) oraz art. 13 ust. li art. 37 ust. 4 ustawy z dniał  21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774. — j.t. ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

*1 

Wyraża zgodę  na oddanie w użyczenie na okres dziesięciu lat w trybie bezprzetargowym 

Stowarzyszeniu Ludowy Klub Biegacza „Rudnik" z/s w Rudniku ul. Ostrowiecka 27, 

27 - 230 Brody, REGON 291192117, części nieruchomości położonej we Wsi i gminie 

Brody przy ul. Sportowej, oznaczonej jako działka nr 178/1, stanowiącej własność  Gminy 

Brody, ujawnionej w księdze wieczystej nr KI1H/00019120/6, z przeznaczeniem na budowę  

i rozbudowę  urządzeń  i budowli znajdujących się  na przedmiotowej nieruchomości. 

*2 

Oddanie nieruchomości w użyczenie następuje w celu budowy bieżni lekkoatletycznej wraz 

z oświetleniem. 

3  

Przekazanie nieruchomości nastąpi w formie umowy użyczenia, która określi szczegółowe 

warunki użyczenia. 



*4 

Zmienia się  Uchwałę  Nr V111/54/2016 Rady Gminy w Brodach z dnia 20 lipca 2016r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na okres dziesięciu lat w trybie 

bezprzetargowym Stowarzyszeniu „Brody nad Kamienną" nieruchomości gruntowej, 

położonej we wsi i gminie Brody, przy ul. Sportowej , stanowiącej część  działki nr 178/1 oraz 

zmiany Uchwały Nr 111/19/2009 Rady Gminy w Brodach z dnia 27 lutego 2009r., w sposób 

następujący: 

Zmienia się  2, który otrzymuje brzmienie „Oddanie nieruchomości w użyczenie 

następuje w celu zagospodarowania terenu poprzez budowę  skateparku, placu zabaw 

dla dzieci i siłowni zewnętrznej". 

Pozostałe wiersze Uchwały pozostają  bez zmian. 

§ 5  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

*6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na okres dziesięciu lat 
w trybie bezprzetargowym Stowarzyszeniu Ludowy Klub Biegacza „Rudnik" 
nieruchomości gruntowej, polożonej we wsi i gminie Brody, przy ul. Sportowej, 
stanowiącej część  dziatki nr 178/1 oraz zmiany Uchwały Nr VIII/54/2016 Rady Gminy 
w Brodach z dnia 20 lipca 2016r. 

Na podstawie Uchwały Nr VIII/54/2016 Rady Gminy Brody z dnia 20 lipca 2016r. 
Gmina Brody przekazała w użyczenie Stowarzyszeniu „Brody nad Kamienną" część  
nieruchomości gruntowej położonej w Brodach przy ul. Sportowej, oznaczonej jako działka 
nr 178/1 w celu realizacji zadania pn. „Budowa skateparku i bieżni lekkoatletycznej wraz 
z oświetleniem" oraz zagospodarowania terenu poprzez budowę  placu zabaw dla dzieci 
i siłowni zewnętrznej. 

Obecnie zachodzi potrzeba oddania w użyczenie części gruntu przeznaczonego pod 
bieżnię  lekkoatletyczną  Stowarzyszeniu Ludowy Klub Biegacza „Rudnik" w związku 
z przeniesieniem pozwolenia na budowę  od Stowarzyszenia „Brody nad Kamienną". 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami, nieruchomości mogą  być  przedmiotem oddania w użyczenie. W myśl 
art. 37 ust. 4 cytowanej ustawy zawarcie umowy użytkowania na czas oznaczony dłuższy niż  
3 lata następuje w drodze przetargu. Rada Gminy może jednak wyrazić  zgodę  na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia takiej umowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał  w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących określania 
zasad wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż  3 lata, o ile ustawy 
szczególne nie stanowią  inaczej. Do czasu określenia zasad wójt może dokonywać  tych 
czynności wyłącznie za zgodą  rady gminy, 

W związku z powyższym, podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie jest 
uzasadnione i konieczne. 

Ponieważ  nieruchomość  będąca przedmiotem niniejszej uchwały znajduje się  
w użyczeniu Stowarzyszenia „Brody nad Kamienną" należy zmienić  Uchwałę  
Nr V111/54/2016 Rady Gminy Brody z dnia 20 lipa 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
oddanie w użyczenie na okres dziesięciu lat w trybie bezprzetargowym Stowarzyszeniu 
„Brody nad Kamienną" nieruchomości gruntowej, położonej we wsi i gminie Brody, przy 
ul. Sportowej, stanowiącej część  działki nr 178/1 oraz zmiany Uchwały Nr 111/19/2009 Rady 
Gminy w Brodach z dnia 27 lutego 2009r. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

